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14-6006149

GESCH, 100% AARDEN

14-6005622

DONKER, 100% AARDEN

12-6004362
DONKER, 100% AARDEN

LIJN  ZOON WITOGER MET
KLEINZN OUDE VAN ZELDEREN,
MOEDER = KLEINZN OUDE VAN
ZELDEREN MET KLEIN DTR OUDE
VAN ZELDERENMOEDER = UIT DE
LIJN VAN DOLLE, VLEKJE,
DRIEBANDER, BRONS EFPENNER,
DAXDOFFER, KROONPRINSUIT DE
LIJN VAN DE DOLLE, VLEKJE,
DRIEBANDER, 017, 204 EN OUDE
VAN ZELDEREN

 100% AARDEN

19-6010308

DONK , AARDEN

20-6006893

17-6014837
DONK WP ,  AARDEN X VAN
WANROY

VADER IS VAN WANROY UIT DE
LIJN VAN DE DAXDOFFER,
KROONPRINS, SPIN EN 90MOEDER
IS AARDEN EN KOMT UIT DE LIJN
VAN DE DOLLE,VLEKJE,
DRIEBANDER, 017 EN 204

15-6015803

DONKER, 100% AARDEN

OUDERS KOMEN UIT DE LIJN VAN
DE DOLLE KUIF, VLEKJE,
DRIEBANDER, 017, 204 EN OUDE
VAN ZELDEREN, JAN ZONDAG

17-6002569
GESCH, 100% AARDEN

OUDERS KOMEN UIT DE LIJN VAN
DE DOLLE, VLEKJE, DRIEBANDER,
017, 204 EN OUDE VAN ZELDEREN

15-6014531

GESCH WP, 100% AARDEN

VADER= VADER IS ZOON
WITOGER MET KLEINZN OUDE
VAN ZELDEREN, MOEDER =
KLEINZN OUDE VAN ZELDEREN
MET KLEIN DTR OUDE VAN
ZELDERENMOEDER = UIT DE LIJN
VAN DOLLE, VLEKJE,
DRIEBANDER, BRONS EFPENNER,
DAXDOFFER, KROONPRINS

15-6002116
GESCH WP, 100% AARDE

12-6021362

DONKER , 100% VAN WAN

13-6316633
GESCH,  100% AARDEN

14-6019824
GESCH,  100% AARDEN

10-6355172

DONKER, 100% AARDEN

09-6368936

11-6338431

05-6025836

05-6005715

10-6355471

10-6355865

11-6338746

13-6316631

10-6355157

10-6350039

05-6005715

05-6025836

12-6019355

12-6003878

06-6021247

08-6016954


